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Il menu di Sun di VERONA include circa 20 vari piatti e bevande. In media paghi circa 8 € per un piatto / una

bevanda. IL GUSTO DELL'ORIENTE Il locale propone un vasto e variegato menu, con piatti preparati secondo

le autentiche ricette delle tradizioni giapponese e cinese. Il pesce utilizzato in cucina é fresco, genuino e di alta
qualita. LE SPECIALITA Assolutamente da provare la tempura e gli uramaki.
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Tnsalate

GOMA WAKAME

Dessert

GELATO FRITTO

Piatti A Base Di Carne

INVOLTINI

Sushi

SASHIMI

Bevande

BEVANDE

Salse

SALSA

fintipasto
Dolci

CHEESE CAKE FRAGOLE

4€

5€

3€

12 €

4€

ﬂ. Il ﬂ [ ] .F l
ALL YOU CAN EAT PRANZO
RAMEN
[ ]
Riso Saltato
RISOTTO ALLA CANTONESE

Mix & Speciali

SUSHI MISTO

Uenai AUl You Can Eat

ALL YOU CAN EAT CENA
Dolci Dello Chef
ANANAS AFFRESCO

Pasta

RAVIOLI
PASTA PRIMAVERA

14 €

6€

9¢€

21€

4€

4¢€

Questi Tipi Di Piaiti Vengono

Serviti

SPAGHETTI
CARNE
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